
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/102/2016 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XIV/102/2016 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie 

warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 

Ujście w wysokości: 

1) 35 % - bonifikata podstawowa, 

2) bonifikaty dodatkowe: 

a) w wysokości 1 %, za każdy pełny rok trwania umowy najmu, jednak nie więcej niż 30 %, 

z zastrzeżeniem, iż do okresu trwania najmu wlicza się czas trwania najmu poprzednio 

wynajmowanego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Ujście, jeżeli nie było 

przerwy pomiędzy zawieranymi umowami, 

b) w wysokości 20 % - w przypadku jednorazowej zapłaty ceny przed zawarciem notarialnej 

umowy przenoszącej własność nieruchomości, 

c) w wysokości 10 % - w przypadku jednoczesnej sprzedaży wszystkich niewykupionych lokali 

w budynku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8526


		2024-10-28T10:16:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




